

# Michael Madsen Holding 2011 ApS

c/o Michael Frørup Madsen, Borum Byvej 4, Borum, 8471 Sabro

CVR-nr. 32 32 30 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

---

Michael Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Michael Madsen Holding 2011 ApS c/o Michael Frørup Madsen Borum Byvej 4, Borum 8471 Sabro  CVR-nr.: 32 32 30 65 Stiftet: 9. september 2010 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Frørup Madsen, direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Bedemand H.J. Madsen ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -989 t.kr. mod 407 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.660</b>	<b>-9.185</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-440.007	145.153
Andre finansielle indtægter	205.558	344.420
2 Øvrige finansielle omkostninger	-894.186	-1.397
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.146.295</b>	<b>478.991</b>
Skat af årets resultat	157.648	-72.466
<b>Årets resultat</b>	<b>-988.647</b>	<b>406.525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.550.000	32.000
Overføres til overført resultat	0	374.525
Disponeret fra overført resultat	-2.538.647	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-988.647</b>	<b>406.525</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.107.253	12.247.260
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>200.297</u>	<u>200.297</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.307.550</u>	<u>12.447.557</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.307.550</u></b>	<b><u>12.447.557</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>485.338</u>	<u>160.905</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>485.338</u>	<u>160.905</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.136.241</u>	<u>3.023.845</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.136.241</u>	<u>3.023.845</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.036.323</u>	<u>1.269.661</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.657.902</u></b>	<b><u>4.454.411</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.965.452</u></b>	<b><u>16.901.968</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	140.000	140.000
5	Overført resultat	14.035.588	16.574.236
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.550.000	32.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.725.588</u></b>	<b><u>16.746.236</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	234.864	150.732
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>239.864</u>	<u>155.732</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>239.864</u></b>	<b><u>155.732</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.965.452</u></b>	<b><u>16.901.968</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	894.186	1.397		
	<b>894.186</b>	<b>1.397</b>		
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2018	13.719.770	13.719.770		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>13.719.770</b>	<b>13.719.770</b>		
Opskrivninger 1. januar 2018	1.647.230	1.578.129		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	183.941	769.101		
Udbytte	-700.000	-700.000		
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>1.131.171</b>	<b>1.647.230</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-3.119.740	-2.495.792		
Årets afskrivninger på goodwill	-623.948	-623.948		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2018</b>	<b>-3.743.688</b>	<b>-3.119.740</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>11.107.253</b>	<b>12.247.260</b>		
I regskabsposten indgår goodwill med	2.495.792	3.119.740		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Michael Madsen Holding 2011 ApS
Bedemand H.J. Madsen ApS, Aarhus	70 %	12.302.086	262.773	11.107.253

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2018	200.297	200.297
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>200.297</b>	<b>200.297</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>200.297</b>	<b>200.297</b>

## 5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	140.000	16.574.235	32.000	16.746.235
Udloddet udbytte	0	0	-32.000	-32.000
Resultatdisponering	0	-2.538.647	1.550.000	-988.647
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>140.000</b>	<b>14.035.588</b>	<b>1.550.000</b>	<b>15.725.588</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
